15
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 29.12.2015                                                                                            №  5/5
ст-ца Староминская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 16 декабря 2015 года № 4/6 «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2016 год»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона  Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», решения Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2013 года № 43/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Староминский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Староминский район от 16 декабря 2015 года № 4/6 «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Староминский район, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Староминский район,  закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Староминский район и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Староминский район»:

после абзаца «934 0105 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных  районов» дополнить абзацем следующего содержания:
	992

	Администрации сельских поселений Староминского района

	992
	1 11 05013 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположенные в границах поселений, а  также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*

	992
	1 14 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений*».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета
муниципального образования
Староминский район                                                                              В.М.Курилло
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                     В.В.Горб